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 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Kogo szukamy

Obecnie poszukujemy

elektryka (m/w/d),

który wzmocni nasz zespół w Hamburgu.

Zadania

Budowa i montaż EMSR zgodnie z rysunkami technicznymi i planami
Konstrukcja i instalacja szaf sterowniczych, pulpitu operatorskiego i rozdzielnic
Zapewnienie przestrzegania standardów bezpieczeństwa pracy zgodnie z DGUV
Praca na drabinach i podnośnikach oraz z nimi
Dokumentowanie przeprowadzonych prac i rejestrowanie wartości pomiarowych
Analiza błędów i usuwanie usterek elektrycznych

Wymagania

Ukończone wykształcenie elektryczne lub równoważne kwalifikacje
Doświadczenie w budowie i montażu EMSR oraz w konstrukcji szaf sterowniczych
Znajomość przepisów DGUV oraz doświadczenie w zakresie bezpieczeństwa pracy
Umiejętność pracy samodzielnej i podejmowania odpowiedzialności
Gotowość do pracy na drabinach i podnośnikach
Dobre umiejętności dokumentacji i prowadzenia protokołów

Oferujemy

Atrakcyjne wynagrodzenie: Honorujemy Twoje kwalifikacje i osiągnięcia konkurencyjnym pakietem
wynagrodzenia. Dodatkowo oferujemy standardowe wynagrodzenia branżowe oraz atrakcyjne korzyści i
premie.

Wysokiej jakości odzież roboczą i narzędzia: Zapewniamy Ci wysokiej jakości odzież roboczą oraz, jeśli jest to
potrzebne, niezbędne narzędzia, abyś mógł wykonywać swoją pracę w najlepszy możliwy sposób.

 Do 30 dni urlopu: Oferujemy hojne zasady urlopowe, które pozwalają Ci cieszyć się niezbędnym
odpoczynkiem i spędzać czas z rodziną i przyjaciółmi.

 Indywidualna opieka: Nasz zaangażowany zespół jest obok Ciebie, aby wspierać Twoje zawodowe cele i
zapewnić, że czujesz się u nas dobrze.

Kontakt

AGIL personaldienst nord GmbH & Co. KG

z.H. Rafal Blonski

Damm 23

25421 Pinneberg



Tel.:     +49 17631714197

Fax.:    +49 4101 517776-22

E-Mail: rafal.blonski@agil-personaldienst.de

Internet: www.agil-personaldienst-nord.de
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